开封市禹王台区东惠社区党建综合服务用房中标结果公示
河南省城建建设管理有限公司受开封市禹王台区菜市办事处的委托，就开封市禹王台区东惠社区党建综合服务用房进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市禹王台区东惠社区党建综合服务用房
项目编号：HNCJ-19-0103
资金来源：财政资金
合同估算价：约207万元
招标方式： 公开招标
[bookmark: OLE_LINK1]招标范围：施工标段：施工图纸及工程量清单内要求的所有内容                    监理标段：施工阶段及缺陷责任期内全过程监理服务
二、标段划分情况
标段名称：开封市禹王台区东惠社区党建综合服务用房
工程规模：1145.93平方米
质量要求：合格
资格能力要求：具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。
工期要求：120日历天
招标控制总价：2011854.14元
标段名称：开封市禹王台区东惠社区党建综合服务用房施工监理
工程规模：1145.93平方米
质量要求：合格
资格能力要求：具备建设行政主管部门颁发的建筑工程监理丙级及以上资质或者综合监理资质。
工期要求：随施工工期及缺陷责任期
招标控制总价：46000.00元
三、开标时间：2019年2月22日9：30分
评标时间：2019年2月22日13：00分
四、评标情况： 无
五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
施工标段：
第一中标候选人全称：河南鼎祥建筑安装工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级
投标总价：1904213.36 元
质量标准：合格
工期：120日历天
项目经理姓名：李丹
证书名称：二级注册建造师
证书编号：01373832
第二中标候选人全称：河南兴隆建筑工程公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级
投标总价：1875200.37 元
质量标准：合格
工期：120日历天
项目经理姓名：李秋丽
证书名称：二级注册建造师
证书编号：01512429
第三中标候选人全称：开封市东方建筑有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级
投标总价：1879084.18 元
质量标准：合格
工期：120日历天
项目经理姓名：梅凯龙
证书名称：二级注册建造师
证书编号：01512459
监理标段：
第一中标候选人全称：河南开大工程管理有限公司
资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级
投标总价：42000.00元
质量标准：合格
工期：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：王新民
证书名称：注册监理工程师
证书编号：00388455
第二中标候选人全称：河南省君利工程管理有限公司
资格能力条件：房屋建筑工程监理乙级
投标总价：45000.00元
质量标准：合格
工期：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：王志强
证书名称：注册监理工程师
证书编号：00461764
第三中标候选人全称：河南兴建建设管理有限公司
资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级
投标总价：42600.00元；
质量标准：合格
工期：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：贾有庆
证书名称：注册监理工程师
证书编号：00402755

六、联系方式
招 标 人：开封市禹王台区菜市办事处
地    址：开封市禹王台区新政北街167号
联 系 人：张先生
联系电话：13781190109
招标代理机构：河南省城建建设管理有限公司
地    址：南阳市工业路62号
联 系 人：谢先生
联系电话：18537894053

七、公示时间：2019年2月26日至2019年2月28日（三个工作日）
八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布

[bookmark: _GoBack]